Serviços de licenciamento de uso de software de gestão
de conteúdo de site  institucional,  com serviços  de implantação,
migração de dados e treinamento de usuários, para atendimento às
exigências legais de transparência pública na Câmara Municipal.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 22.200,00 (Vinte e dois mil e
duzentos reais)
MODALIDADE LICITATÓRIA: Dispensa de Licitação (Processo n.º
588003/2025). 
DATA DA ASSINATURA: 09 de maio de 2025
VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará por 12(doze) meses, e
terá início na data de sua subscrição.
SIGNATÁRIOS:  ERIVONALDO  DA  SILVA  –  pelo  Contratante,  e